证券代码：603037 证券简称：凯众股份 公告编号：2025-077

转债代码：113698 转债简称：凯众转债

上海凯众材料科技股份有限公司

关于本次交易停牌前一个交易日

前十大股东和前十大流通股股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海凯众材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟以发行股份及支付

现金的方式购买安徽拓盛汽车零部件股份有限公司 60.00%的股权并募集配套资

金（以下简称“本次交易”）。

为了维护投资者利益，避免对公司股价造成重大影响，根据上海证券交易所

的相关规定，经公司申请，公司股票（证券简称：凯众股份，证券代码：603037）

自 2025 年 11月 24 日（星期一）开市起停牌，具体内容详见公司在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海凯众材料科技股份有限公司关于筹划

重大资产重组的停牌公告》。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 4号——停复牌》的相关要

求，现将公司停牌前一个交易日（即 2025 年 11月 21 日）前十大股东的名称及

持股数量、前十大流通股股东的名称及持股数量等信息披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日前十大股东持股情况

截至公司股票停牌前一个交易日（即 2025年 11月 21 日），公司前十大股

东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

1 黎明化工研究设计院有限责任公司 26,110,283 9.74

2 杨建刚 24,418,265 9.11
3 杨颖韬 21,655,425 8.08
4 侯振坤 18,218,200 6.80
5 李建星 6,943,021 2.59
6 刘仁山 6,943,021 2.59
7 侯瑞宏 6,573,840 2.45
8 黄月姣 6,192,063 2.31
9 王亚萌 4,140,000 1.54
10 高丽 4,000,001 1.49

二、公司股票停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况

截至公司股票停牌前一个交易日（即 2025年 11月 21 日），公司前十大流

通股股东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占流通股比例

（%）

1 黎明化工研究设计院有限责任公司 26,110,283 9.79
2 杨建刚 24,418,265 9.16
3 杨颖韬 21,655,425 8.12
4 侯振坤 18,218,200 6.83
5 李建星 6,943,021 2.60
6 刘仁山 6,943,021 2.60
7 侯瑞宏 6,573,840 2.47
8 黄月姣 6,192,063 2.32
9 王亚萌 4,140,000 1.55
10 高丽 4,000,001 1.50

特此公告。

上海凯众材料科技股份有限公司董事会

2025年 11月 29日